Ozubené řemeny oboustranné STD
Double-sides timing belt STD
Objednací číslo / Part.No. S04,5MDD
S04,5MDD - 0615 - 15 t = 4,5 mm
S04,5MDD... Profil, rozteč zubů / tooth pitch hs = 4,18 mm
615 ... Délka řemenu / Belt length ht = 1,71 mm
15 ... Šířka řemenu / belt width
 Typ STD S04,5MDD - rozteč 4,5mm / STD S04,5MDD - Pitch 4,5mm
Délka řemenu Počet zubů Typ 09 Typ 15 Typ 25 Šířka rukávu
Pitch length No.of Teeth Šířka 9 mm Šířka 15 mm Šířka 25 mm Sleeve width
[mm] Width 9 mm Width 15 mm Width 25 mm [mm]
S04,5MDD - 450 450,00 100 S04,5MDD-0450-09 S04,5MDD-0450-15 S04,5MDD-0450-25
S04,5MDD - 491 491,00 109 S04,5MDD-0491-09 S04,5MDD-0491-15 S04,5MDD-0491-25
S04,5MDD - 504 504,00 112 S04,5MDD-0504-09 S04,5MDD-0504-15 S04,5MDD-0504-25
S04,5MDD - 518 518,00 115 S04,5MDD-0518-09 S04,5MDD-0518-15 S04,5MDD-0518-25
S04,5MDD - 558 558,00 124 S04,5MDD-0558-09 S04,5MDD-0558-15 S04,5MDD-0558-25
S04,5MDD - 563 563,00 125 S04,5MDD-0563-09 S04,5MDD-0563-15 S04,5MDD-0563-25
S04,5MDD - 612 612,00 136 S04,5MDD-0612-09 S04,5MDD-0612-15 S04,5MDD-0612-25
S04,5MDD - 630 630,00 140 S04,5MDD-0630-09 S04,5MDD-0630-15 S04,5MDD-0630-25
S04,5MDD - 711 711,00 158 S04,5MDD-0711-09 S04,5MDD-0711-15 S04,5MDD-0711-25
S04,5MDD - 729 729,00 162 S04,5MDD-0729-09 S04,5MDD-0729-15 S04,5MDD-0729-25
S04,5MDD - 801 801,00 178 S04,5MDD-0801-09 S04,5MDD-0801-15 S04,5MDD-0801-25
S04,5MDD - 1031 1031,00 229 S04,5MDD-1031-09 S04,5MDD-1031-15 S04,5MDD-1031-25
S04,5MDD - 2110 2110,00 469 S04,5MDD-2110-09 S04,5MDD-2110-15 S04,5MDD-2110-25
  Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
Ozubené řemeny oboustranné STD
Double-sides timing belt STD
Objednací číslo / Part.No. S05MDD